
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 1.punkts) 

Talsos  

 

05.04.2024.                                                      Nr. 100 

 

Par saistošajiem noteikumiem “Grozījumi Talsu novada  

domes 2023. gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr. 7  

“Talsu novada pašvaldības nolikums””  

 

 

 Ar Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 2024. gada 12. marta 

lēmumu Nr. 70 “Par Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes iekšējo reorganizāciju” 

nolemts uzsākt Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes (turpmāk – Centrālā pārvalde) 

reorganizāciju. 

 Ar Pašvaldības domes 2024. gada 12. marta lēmumu Nr. 71 “Par Talsu novada Centrālās 

pārvaldes amatu kataloga apstiprināšanu” apstiprināts Centrālās pārvaldes amatu katalogs, kurš 

tiks piemērots no 2024. gada 1. jūnija. 

 Ņemot vērā minēto, sagatavots Pašvaldības domes 2023. gada 30. marta saistošo 

noteikumu Nr. 7 “Talsu novada pašvaldības nolikums” (turpmāk – Saistošie noteikumi) 

projekts, kas paredz visā Saistošo noteikumu tekstā vārdus “Finanšu un grāmatvedības nodaļas” 

aizstāt ar vārdiem “Finanšu un grāmatvedības departamenta” un vārdus “ Juridiskās nodaļas” 

aizstāt ar vārdiem “Juridiskā, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departamenta”. 

 Saskaņā ar Pašvaldību likuma 14. panta otro daļu komitejas, to kompetenci un skaitlisko 

sastāvu nosaka pašvaldības nolikumā. Lai izpildītu Pašvaldības likuma 14.panta otrajā daļā 

noteikto, Saistošajos noteikumos skaitliski palielināts Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas sastāvs par vienu komitejas locekli. 

 Ievērojot Pašvaldību likuma 46. panta trešo daļu, Pašvaldība Saistošo noteikumu projektu 

un tam pievienoto paskaidrojuma rakstu no 2024. gada 13. marta līdz 2024. gada 27. martam 

publicēja Pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 

 Pašvaldībā netika saņemti viedokļi par Saistošo noteikumu projektu un tam pievienoto 

paskaidrojuma rakstu. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

1.  punktu,  

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Izdot saistošos noteikumus Nr. 8 “Grozījumi Talsu novada domes 2023. gada 30. marta 

saistošajos noteikumos Nr. 7 “Talsu novada pašvaldības nolikums”” (pievienoti pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētājs  A. Āboliņš 
 

Tabulēvica 20215090 

diana.tabulevica@talsi.lv  

mailto:diana.tabulevica@talsi.lv


 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lēmumu nosūtīt: Centrālajai pārvaldei. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


